



## Bizuteria srebrna. Z czym najlepiej się komponuje?

data aktualizacji: 2019.07.31



**Tylko odpowiedni dobór odzieży, wszelkiego typu dodatków, a także wzięcie pod uwagę własnego typu urody pozwala w pełni cieszyć się uzyskanym efektem stylistycznym. Bizuteria, jakkolwiek jej widok na wystawie jubilera często skłania nas do zatrzymania się i nacieszenia oka, ostatecznie nie ma sensu sama w sobie - jej zadaniem jest dodanie blasku urodzie konkretnej właścicielki. Wybór ten musi być więc wysoce indywidualny.**

### **Wielka swoboda, a więc i wielkie wyzwanie**

Choć to nie srebro jest najdroższym z kruszców, jakie trafiają do jubilerskich pracowni, by zyskać kształty, które zapierają nam dech w piersiach, to dla wielu właśnie ono jest numerem jeden, jeśli chodzi o biżuterię noszoną zarówno na co dzień, jak i przeznaczoną na szczególne okazje. Kolor nowej lub dobrze utrzymanej srebrnej ozdoby gwarantuje najwyższą elegancję, ale jednocześnie niesie ze sobą dużo mniejsze ryzyko niedopasowania do okazji czy reszty stylizacji niż np. złoto. Na pytanie postawione w tytule można by odpowiedzieć następująco: niemal do wszystkiego. Wcale to jednak nie powoduje, że sprawa jest prosta. Wystarczy przyrzeć się bliżej np. ofercie sklepu Srebpol, by zobaczyć, jak różnorodne są to wyroby.

Zachwyciwszy się tym, co oferują nam najlepsi producenci, przede wszystkim postarajmy się nieco ochłónać. Zakup dokonany pod wpływem emocji wcale nie musi okazać się nieudanym za sprawą tej

stylistycznej uniwersalności tego materiału. Przystępując do tworzenia konkretnej kompozycji, zadbajmy jednak, tak jak i w wielu innych dziedzinach dotyczących wyglądu, o pewien umiar.

Przesada może mieć rozmaite skutki – jednym będzie to, że całość wcale nie będzie prezentowała się korzystnie, innym, że poszczególne elementy, którymi tak bardzo chcemy się pochwalić, wcale nie zostaną należycie wyeksponowane. Uniknij tego!

### **Bądź świadoma trendów, ale idź własną drogą**

Każda stylizacja wymaga zrównoważonego podejścia. Z jednej strony chcemy uniknąć efektu zbyt daleko powielającego pomysły, które można już spotkać wokół nas. Z drugiej jednak, musi on w jakimś stopniu nawiązywać do czytelnych dla wszystkich kanonów. Eksperymenty wymagają ponadto pewnej ostrożności. Wcale nie musi być tak, że [łańcuszek srebrny](#) i złote kolczyki zupełnie nie będą do siebie pasować, jednak niezbędne jest tu odpowiednie wyczucie. Wyroby ze srebra zwykle się traktować jako odpowiednie przede wszystkim do ubiorów czarnych, a także w różnych innych ciemnych i raczej zimnych kolorach. W praktyce jednak może się okazać, że niejeden eksperyment przyniesie rezultat przyćmiewający wszystko wokół. Stonowany, sam w sobie elegancki kolor takiej biżuterii dobrze komponuje się niekiedy nawet z projektami krzykliwymi, przy których np. wspomniane złoto nie miałyby racji bytu. Rozwaga jest jednak z pewnością niezbędna wówczas, gdy z naszej szafy zamierzamy wyjąć ubrania o bogatych zdobieniach. Jeśli chcemy, by główną rolę odgrywały efekty pracy jubilerów, strój musi być możliwie stonowany i skromny.

*Artykuł partnera.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58508-bizuteria-srebrna-z-czym-najlepiej-sie-komponuje>